
УКРАЇНА

КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ, НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ ТА РЕЛІГІЙ

Н А К А З

28.11.2022 N 01-05/
Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2022 рік

Відповідно до статті 22 Бюджетного кодексу України, Рішення сесії від 
23.12.2021 року № 1171 «Про бюджет Калуської міської територіальної громади 
на 2022 рік», Рішення сесії від 24.11.2022 року № 1742 "Про внесення змін до 
бюджету Калуської міської територіальної громади на 2022 рік" і правил 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 
року № 836 (у редакції наказу МФУ від 29.12.2018 року № 1209) «Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
бюджетів» із змінами і доповненнями.

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорти бюджетних програм на 2022 рік Управління культури-, 
національностей та релігій міської ради за КПКВК 1010160 «Керівництво і 
управління у сфері культури».

\ > ^

/ і  Ф
Начальник управління культури, 
національностей та релігій

%
Любов Джуган



ЗАТВЕРДЖЕНО
*' и » ' • *  - ■■ ■■ — .......  ........■:•:/.•   - ........Наказ Міністерства фінансів України 2о серпня 2014 року №836

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

І

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ № 01-05/57 від 28.11.2022 року

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1 . 1000000 ___________________________ Управління культури, національностей та релігій Калуської міської ради___________________________  __________ 02006359
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) » (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1010000 Управління культури, національностей та релігій Калуської міської ради 02006359
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

1010160

Осоо

0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 09531000000

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та Кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 1 739 871 гривень, у тому числі загального фонду - 1 733 871 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний Кодекс України, Закон України «Про державний бюджет на 2022 рік» , Наказ МФУ № 1150/41 «Типовий перелік бюджетних програм та результативних показників їх виконання для 
місцевих бюджетів у галузі культура», Наказ МФУ від 26.08.14 року N9 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів зі змінами», Закон України «Про 
культуру» від 14.12.2010 року № 2778-6, Рішення сесії від 23.12.2021 року № 1171 «Про бюджет Калуської міськоїтериторіальної громади на 2022 рік». Рішення сесії від 24,11.2022 року № 1742 "Про внесення змін до 
бюджету Калуської міської територіальної громади на 2022 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

І№ з/п Цілі державної політики ________  і

Г  і— Забезпечення наданих законодавством повноважень у сфері культури, національностей та релігій

7. Мета бюджетної програми
Організаційне, інноваційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення управління культури, національностей та релігій Калуської міської ради

8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п Завдання
1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень



№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення наданих законодавством повноважень у сфері культури, національностей та 
релігій 1 739 871 1 739 871

2 Придбання облад. і предметів довгострокового користування
Усього 1 739 871 1 739 871

10. Перепік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ З/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми


